
BURMISTRZ MIASTA
Golubia-Dobrzynia

woj. kujawsko-pomorskie ZARZĄDZENIE NR 9/2026
BURMISTRZA MIASTA GOLUBIA-DOBRZYNIA

z dnia 28 stycznia 2026 r.

zmieniające uchwałę Rady Miasta Golubia-Dobrzynia Nr XXVI/136/2025 z dnia 18 grudnia 2025 roku
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Golubia-Dobrzynia na 2026 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4. pkt9. lit. i. pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2025r. poz.1153 tj., Dz U z 2025 poz. 1436.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 223, 235-237, 239,
258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025r. poz.1483 t.j.
Dz. U. z 2025 poz.39, poz.1844, poz. 1846 ), art.lII ustawy z dnia 12marca 2022 r. o pomocy obywatelom
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U.z 2025 poz.337 tj. , Dz.U.
z 2024 poz.854, Dz.U.. 2025 poz.620, Dz. U.2025 poz.621. Dz.U.2025 poz.1301, Dz.U.2023 poz.1234, Dz.U.
2025 poz.1301, poz.1794 ) Rada Miasta uchwala co następuje:

$1.W uchwale Rady Miasta Golubia-Dobrzynia Nr XXVI/136/2025 zdnia 18 grudnia 2025 roku
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Golubia-Dobrzynia na 2026 rok zmienionej:

- Uchwałą NrXXVII/147/2025 Rady Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 30 grudnia 2025 r.

- Uchwałą Nr XXVIII/149/2026 Rady Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 13 stycznia 2026 r.

- Zarządzeniem Nr 5/2026 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 14 stycznia 2026 r.

- Uchwałą Nr XXIX/155/2026 Rady Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 27 stycznia 2026 r. wprowadza się
następujące zmiany:

1)$ 2. otrzymuje brzmienie: "Wydatki budżetu miasta wwysokości: 96.641.695,02 zł, zgodnie
z Załącznikiem nr l z tego:

1. Wydatki bieżące 80.878.438.70 zł. z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych 64.054.489.57 zł wtym wydatki na wynagrodzenia iskładki od nich
naliczone 43.660.213,68 zł, wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 20.394.275,89 zł.

b) dotacje na zadania bieżące 4.019.698,00 zł

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 9.713.771,96 zł

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa wart.5 ust.l pkt.2 i3 ustawy
o finansach publicznych 1.169.617,537 zł

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Miasto i Gminę przypadające do spłaty w roku
budżetowym 0,00 zł

f) obsługa długu Miasta i Gminy 1.920.861.80 zł

g) wydatki na zadania administracji rządowej zlecone gminom 7.492.588,00 zł.

2. Wydatki majątkowe 15.763.256,32 zł, w tym:

a) na programy finansowane z udziałem środków o których mowa wart.$ ust.l pkt.2 i 3 ustawy o finansach
publicznych 4.411.022,39 zł

$ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Golubia-Dobrzynia.

1d: 15DD7925-0710-4576-873A-4E01724C5686. Podpisany Strona 1



$3.Zarządzenie wchodzi wżycie zdniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości.

Burmistrz Miasta Golubia-
Dobrzynia

Dominika Piotrowska

Id: 15DD7925-0710-4576-873A-4E01724C5686. Podpisany Strona 2



Plan wydatków budżetu miasta Golubia-Dobrzynia

Załącznik do zarządzenia nr 9/2026

Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą z dnia 28 stycznia 2026 r. nie
020 Leśnictwo 1000,00 0,00 1000,00

02001 Gospodarka leśna 1000,00 0,00 1 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 700,00 700,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -700,00 300,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 152 500,00 0,00 152 500,00
75414 Obrona cywilna 27 000,00 0,00 27 000,00

4210 Zakup materiałów iwyposażenia 7 500,00 -118,00 7 382,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00 118,00 118,00

801 Oświata i wychowanie 39 240 049,44 0,00 39 240 049,44
80104 Przedszkola 10 150 773,50 0.00 10 150 773,50

2957 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 91 235,37 91 235,37
2959 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 5 068,63 5 068,63

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 21 085,00 -74,00 21 011,00
4170 Vwnagrodzenia bezosobowe 0,00 74.00 e 74,00
4260 Zakup energii 260 000,00 -96 304.00 163 696,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 817 529,55 0,00 10 817 529,55
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 20 000,00 0.00 20 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 258,18 -3,01 255,17
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3/,36 -0,43 36,93
4170 Vwnagrodzenia bezosobowe 1525,00 -17,80 1 507,20
4210 Zakup materiałów iwyposażenia 5551,70 21,24 5 572,94

90013 Schroniska dla zwierząt 152 000,00 0,00 152 000,00

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 8 000,00 10 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 -8 000,00 142 000,00

Razem: 96 641 695,02 0.00 96 641 695,02

BeSTia Strona 1 z 1

1d: 15DD7925-0710-4576-873A-4E01724C5686. Podpisany Strona |



UZASADNIENIE

WYDATKI
Wydatki budżetu Miasta Golubia-Dobrzynia na rok 2026 wynoszą 96.641.695,02 zł.

Leśnictwo
W ramach dz.020 rozdz.02001 przesuwa się planowane wydatki w wysokości 700,00 zł zpar.4300
na par.4170 - umowa zlecenie szacunek wartości pozyskanego z wycinki drewna.
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
W ramach dz.754 rozdz.75414 przesuwa się planowane wydatki w kwocie 118,00 zł z par.4210 na
par.4430 - ubezpieczenie majątku.
Oświata i wychowanie
W ramach dz.801 wprowadzono zmiany wg poniższego:
dz.801 rozdz.80104 par.2957 zwiększenie o kwotę 91.235,37 zł
dz.801 rozdz.80104 par.2959 zwiększenie o kwotę 5.068,63 zł, zwrot niewykorzystanych środków
"Wsparcie wychowania przedszkolnego w Mieście Golub-Dobrzyń",
dz.801 rozdz.80104 par.3020 zmniejszenie o kwotę 74,00 zł
dz.801 rozdz.80104 par.4170 zwiększenie o kwotę 74,00 zł
dz.801 rozdz.80104 par.4260 zmniejszenie o kwotę 96.304,00 zł
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
W ramach dz.900 wprowadzono zmiany wg poniższego:
dz.900 rozdz.90005 par.41 10 zmniejszenie o kwotę 3.01 zł
dz.900 rozdz.90005 par.4120 zmniejszenie o kwotę 0.43 zł
dz.900 rozdz.90005 par.4170 zmniejszenie o kwotę 17,80 zł
dz.900 rozdz.90005 par.4210 zwiększenie o kwotę 21.24 zł, zmiany związane z realizacją
programu Czyste Powietrze.
W ramach dz.900 rozdz.90013 przesuwa się planowane wydatki w kwocie 8.000,00 zł.z par.4300
na par.4220, celem zabezpieczenia środków na zakup karmy dla kotów wolno żyjących.

Do wprowadzonych zmian dostosowano odpowiednie załączniki.

ld: 15DD7925-0710-4576-873A-4E01724C5686. Podpisany Strona 1


